
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          31.03.2023

Zimbardo, Philip G.,

Signatura: N/159.9/Zimbardo
Časový paradox :nová psychologie času, která vám změní život /Philip Zimbardo, John Boyd ; z
anglického originálu The time paradox ... přeložila Jana Krtková

MDT:159.9
Zimbardo, Philip G.,Časový paradox :nová psychologie času, která vám změní život /Philip Zimbardo, John Boyd ; z anglického originálu The time paradox ... přeložila Jana Krtková. Vydání první373 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-200-3334-5

Weidenweber, Christine,

Signatura: N/635/Weidenweber
Nezalévat, přesto sklízet :ochrana půdy a zelenina s malou spotřebou vody : zahradničení a změna
klimatu /Christine Weidenweberová ; z německého originálu Gemüse ernten ohne Gießen ...
přeložila Linda Blätter

Weidenweber, Christine,Nezalévat, přesto sklízet :ochrana půdy a zelenina s malou spotřebou vody : zahradničení a změna klimatu /Christine Weidenweberová ; z německého originálu Gemüse ernten ohne Gießen ... přeložila Linda Blätter. Vydání první127 stran : barevné ilustrace ; 24 cmObálkový podnázev: ochrana půdy a pěstování zeleniny s malou spotřebou vody.
ISBN: 978-80-242-8236-7

Vogel, Filip,

Signatura: N/910.4/Vogel
Kolem světa žigulem /Filip Vogel

MDT:910.4
Vogel, Filip,Kolem světa žigulem /Filip Vogel. 1. vydání293 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4574-6

Vinická, Magda

Signatura: N/641.5Z/Vinická
Moje bezlepkové pečení :100 kroků ke zdraví /Magda Vinická

MDT:641.5 Z
Vinická, MagdaMoje bezlepkové pečení :100 kroků ke zdraví /Magda Vinická. První vydání171 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-7232-624-2

Večeřová-Procházková, Alena,

Signatura: N/159.9/Večeřová Procházková
Pomoc dětské duši :rady pro rodiče, když dítě volá SOS /Alena Večeřová Procházková

MDT:159.9
Večeřová-Procházková, Alena,Pomoc dětské duši :rady pro rodiče, když dítě volá SOS /Alena Večeřová Procházková. 1. vydání197 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-6125-4

Vaněček, Miloš



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          31.03.2023

Signatura: N/343.9/Vaněček
Skutečné zločiny po Česku :mrazivý průvodce českým zločinem za posledních 100 let /Miloš
Vaněček, Radek Galaš

MDT:343.9
Vaněček, MilošSkutečné zločiny po Česku :mrazivý průvodce českým zločinem za posledních 100 let /Miloš Vaněček, Radek Galaš. 1. vydání280 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4581-4

Van der Kolk, Bessel A.,

Signatura: N/615.8/Van der Kolk
Tělo sčítá rány :jak trauma dopadá na naši mysl i zdraví a jak se z něj léčit /Bessel van der Kolk ;
překlad Monika Martinková

MDT:615.8
Van der Kolk, Bessel A.,Tělo sčítá rány :jak trauma dopadá na naši mysl i zdraví a jak se z něj léčit /Bessel van der Kolk ; překlad Monika Martinková. Vydání první496 stran : ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7555-130-6

Van De Car, Nikki

Signatura: N/133/Van De Car
Magie v praxi :krystaly, horoskopy, jasnovidectví a kouzla /Nikki Van De Car ; ilustrace Katie Vernon
; z anglického originálu The practical magic přeložila Jana Chaloupecká

MDT:133
Van De Car, NikkiMagie v praxi :krystaly, horoskopy, jasnovidectví a kouzla /Nikki Van De Car ; ilustrace Katie Vernon ; z anglického originálu The practical magic přeložila Jana Chaloupecká. 152 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-277-1168-0

Turgeon, Heather

Signatura: N/37/Turgeon
Nevyspalá generace :proč dnešní teenageři spí méně, než potřebují, a jak jim můžeme pomoci
/Heather Turgeonová a Julie Wrightová ; přeložil Tomáš Bíla

MDT:37
Turgeon, HeatherNevyspalá generace :proč dnešní teenageři spí méně, než potřebují, a jak jim můžeme pomoci /Heather Turgeonová a Julie Wrightová ; přeložil Tomáš Bíla. 1. vydání334 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-6123-0

Třískala, Zdeněk,

Signatura: N/615.8/Třískala
Medicína přírodních léčivých zdrojů :minerální vody /Zdeněk Třískala, Dobroslava Jandová a
kolektiv

MDT:615.8
Třískala, Zdeněk,Medicína přírodních léčivých zdrojů :minerální vody /Zdeněk Třískala, Dobroslava Jandová a kolektiv. 1. vydání208 stran : ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-271-2297-4

Trauer, Lisa-Maria



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          31.03.2023

Signatura: N/635/Trauer
Vyvýšené záhony na balkoně :bohatá úroda na malém prostoru /Lisa-Maria Trauer ; přeložila:
Magdalena Havlová

MDT:635
Trauer, Lisa-MariaVyvýšené záhony na balkoně :bohatá úroda na malém prostoru /Lisa-Maria Trauer ; přeložila: Magdalena Havlová. 1. vydání111 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-098-7

Šonka, Martin,

Signatura: N/929/Šonka,M.
Můj let do nebes /Martin Šonka, Robert Sára

MDT:929 Šonka, M.
Šonka, Martin,Můj let do nebes /Martin Šonka, Robert Sára. Vydání první283 stran : barevné ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-8487-3

Staněk, Martin,

Signatura: N/376/Staněk
Asistent pedagoga :praktický rádce /autoři: Martin Staněk, Jana Okrouhlá, Martina Kneslová, Šárka
Smitková, Lenka Fialová Bauerová

MDT:376
Staněk, Martin,Asistent pedagoga :praktický rádce /autoři: Martin Staněk, Jana Okrouhlá, Martina Kneslová, Šárka Smitková, Lenka Fialová Bauerová. Vydání první153 stran : ilustrace ; 30 cmSlovník pojmů.
ISBN: 978-80-88466-04-8

Soldi, Betty

Signatura: N/74/Soldi
Kouzlo kaligrafie :inkoust & inspirace /Betty Soldi ; fotografie Debi Treloar ; z anglického originálu
Creating calligraphy inkspired ... přeložila Růžena Pokorná

MDT:74
Soldi, BettyKouzlo kaligrafie :inkoust & inspirace /Betty Soldi ; fotografie Debi Treloar ; z anglického originálu Creating calligraphy inkspired ... přeložila Růžena Pokorná. Vydání první190 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 24 cm
ISBN: 978-80-7359-562-3

Síbrt, Marek,

Signatura: N/908(437.3)Síbrt
Putování za vodou :za dobrodružstvím a vodními krásami napříč Českou republikou /Marek Síbrt

MDT:908(437.3)
Síbrt, Marek,Putování za vodou :za dobrodružstvím a vodními krásami napříč Českou republikou /Marek Síbrt. Vydání první188 stran : barevné ilustrace ; 22 cmObsahuje QR kódy s přístupem k mapám s turistickými trasami.
ISBN: 978-80-7656-049-9

Schmid, Ulrich,

Signatura: N/598.2/Schmid
Poznáte ptáky našich zahrad? /Ulrich Schmid ; přeložila: Lenka Pučalíková

MDT:598.2
Schmid, Ulrich,Poznáte ptáky našich zahrad? /Ulrich Schmid ; přeložila: Lenka Pučalíková. 1. vydání187 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-88316-91-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          31.03.2023

Rubenstein, Joshua,

Signatura: N/327/Rubenstain
Stalinovy poslední dny /Joshua Rubenstein ; z anglického originálu The last days of Stalin ...
přeložila Petruška Šustrová

MDT:327
Rubenstein, Joshua,Stalinovy poslední dny /Joshua Rubenstein ; z anglického originálu The last days of Stalin ... přeložila Petruška Šustrová. Vydání první335 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-7291-260-5

Rohová, Jana

Signatura: N/801S/Ukrajinština
Obrázkový slovník pro cizince /Jana Rohová, Olha Lysenko ; ilustrace Zuzana Slánská

MDT:801 S Ukrajinština
Rohová, JanaObrázkový slovník pro cizince /Jana Rohová, Olha Lysenko ; ilustrace Zuzana Slánská. 1. vydání80 stran : ilustrace (některé barevné) ; 30 cmObálkový název: Čtyřjazyčný obrázkový slovník pro cizince : česko-slovensko-ukrajinsko-ruský.
ISBN: 978-80-7496-518-0

Picard, Max,

Signatura: N/32/Picard
Hitler v nás /Max Picard ; z německého originálu Hitler in uns selbst přeložil Václav A. Černý

MDT:32
Picard, Max,Hitler v nás /Max Picard ; z německého originálu Hitler in uns selbst přeložil Václav A. Černý. Vyd. 2., v tomto překl. v nakl. ERM 1.219 stran ; 20 cmPozn..
ISBN: 978-80-7645-319-7

Ostratická, Kristýna

Signatura: N/641.5 Z/Ostratická
Restart jídelníček :kuchařka, která nastartuje vaše hubnutí : jak začít jíst zdravě a bez trápení pálit
tuky /Kristýna Ostratická, Monika Divišová a Hanka Střelečková ; fotografie: Weef

MDT:641.5 Z
Ostratická, KristýnaRestart jídelníček :kuchařka, která nastartuje vaše hubnutí : jak začít jíst zdravě a bez trápení pálit tuky /Kristýna Ostratická, Monika Divišová a Hanka Střelečková ; fotografie: Weef. 211 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-907898-0-7

Nováčková, Jana,

Signatura: N/37/Nováčková
Respektovat a být respektován :cesta k sebeúctě a zodpovědnosti /Jana Nováčková a Dobromila
Nevolová

MDT:37
Nováčková, Jana,Respektovat a být respektován :cesta k sebeúctě a zodpovědnosti /Jana Nováčková a Dobromila Nevolová. Přepracované vydání367 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-87917-50-3

Navara, Luděk



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          31.03.2023

Signatura: N/323(437)Navara
Gottwaldovy oprátky :poslední adresa Cejl /Luděk Navara, Miroslav Kasáček

MDT:323(437)
Navara, LuděkGottwaldovy oprátky :poslední adresa Cejl /Luděk Navara, Miroslav Kasáček. První vydání202 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-275-1451-9

Nanetti, Monica,

Signatura: N/908.4P/Evropa
Evropou na kole :výběr nejkrásnějších cyklotras /Monica Nanetti

MDT:908.4 P Evropa
Nanetti, Monica,Evropou na kole :výběr nejkrásnějších cyklotras /Monica Nanetti. 223 stran : barevné ilustrace, 1 mapa ; 28 cmZ italštiny? přeložila Sára Flemrová, Monika Štefková.
ISBN: 978-80-277-0491-0

Maté, Gabor,

Signatura: N/159.9/Maté
V říši hladových duchů :blízká setkání se závislostí /Gabor Maté ; přeložil Viktor Jurek

MDT:159.9
Maté, Gabor,V říši hladových duchů :blízká setkání se závislostí /Gabor Maté ; přeložil Viktor Jurek. 2. vydání416 stran : ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-87917-78-7

Mandžuková, Jarmila

Signatura: N/613/Mandžuková
DoJÍT k sobě /Jarmila Mandžuková

MDT:613
Mandžuková, JarmilaDoJÍT k sobě /Jarmila Mandžuková. Vydání první109 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-752-8

Majcík, Martin

Signatura: N/371.3/Majcík
Práce učitele s žákovskou chybou v komunikaci s celou třídou /Martin Majcík

MDT:371.3
Majcík, MartinPráce učitele s žákovskou chybou v komunikaci s celou třídou /Martin Majcík. Vydání první135 stran ; 23 cm200 výtisků.
ISBN: 978-80-280-0126-1

Lies, Annette,

Signatura: N/159.9/Lies
Ne je moje superschopnost :jak vylepšit svůj život jedním slovíčkem /Annette Lies ; z německého
originálu Nein ist meine Superkraft přeložila Kateřina Prešlová

MDT:159.9
Lies, Annette,Ne je moje superschopnost :jak vylepšit svůj život jedním slovíčkem /Annette Lies ; z německého originálu Nein ist meine Superkraft přeložila Kateřina Prešlová. Vydání první183 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-262-2005-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          31.03.2023

Kunc, Vladimír,

Signatura: N/908(437.3)Šumava
Šumava =Šumava = Böhmerwald /Vladimír Kunc ; text Marie Malá

MDT:908(437.3) Šumava
Kunc, Vladimír,Šumava =Šumava = Böhmerwald /Vladimír Kunc ; text Marie Malá. Vydání první144 nečíslovaných stran : ilustrace (převážně barevné) ; 23 cm
ISBN: 978-80-906164-6-2

Krejčík, Daniel,

Signatura: N/929 Krejčík, D.
Nadělení :příběhy kluka ze zámku /Daniel Krejčík

MDT:929 Krejčík, D.
Krejčík, Daniel,Nadělení :příběhy kluka ze zámku /Daniel Krejčík. 1. vydání212 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-6090-5

Koželuhová, Eva

Signatura: N/372/Koželuhová
Děti a senioři v mateřské škole :rozvoj mezigeneračních vztahů /Eva Koželuhová, Ondřej Koželuh,
Michaela Šujancová

MDT:372
Koželuhová, EvaDěti a senioři v mateřské škole :rozvoj mezigeneračních vztahů /Eva Koželuhová, Ondřej Koželuh, Michaela Šujancová. Vydání první132 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-2031-2

Klucká, Věra,

Signatura: N/133/Klucká
Děti ukazují směr /Věra Klucká

MDT:133
Klucká, Věra,Děti ukazují směr /Věra Klucká. 146 stran, 10 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-87494-42-4

Klatovský, Karel

Signatura: N/681.3S/Klatovský
Microsoft Office 365 :průvodce uživatele : 333 klíčových témat /Karel Klatovský

MDT:681.3 S
Klatovský, KarelMicrosoft Office 365 :průvodce uživatele : 333 klíčových témat /Karel Klatovský. První vydání176 stran : ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-271-3334-5

Kishtainy, Niall



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          31.03.2023

Signatura: N/330/Kishtainy
Kniha ekonomie /autorský kolektiv Niall Kishtainy, hlavní redaktor, George Abbot, John Farndon,
Frank Kennedy, James Meadway, Christopher Wallace, Marcus Weeks ; z anglického originálu The
economics book ... přeložili Michaela Buchtelová, Zuzana Hocková, Otakar Vochoč

MDT:330
Kishtainy, NiallKniha ekonomie /autorský kolektiv Niall Kishtainy, hlavní redaktor, George Abbot, John Farndon, Frank Kennedy, James Meadway, Christopher Wallace, Marcus Weeks ; z anglického originálu The economics book ... přeložili Michaela Buchtelová, Zuzana Hocková, Otakar Vochoč. Vydání druhé352 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 24 cmChronologické přehledy.
ISBN: 978-80-242-8697-6

Juřík, Pavel,

Signatura: N/929.5/Juřík
Šternberkové :panský rod v Čechách a na Moravě /Pavel Juřík

MDT:929.5
Juřík, Pavel,Šternberkové :panský rod v Čechách a na Moravě /Pavel Juřík. Vydání druhé206 stran : ilustrace (převážně barevné), mapy, portréty, faksimile, erby, genealogické tabulky ; 25 cm
ISBN: 978-80-242-8714-0

Jochmannová, Leona,

Signatura: N/36/Jochmannová
Péče on-line v psychosociálních oborech :možnosti, limity, rizika /Leona Jochmannová, Ondrej
Gergely, Petra Zia Sluková a kol.

MDT:36
Jochmannová, Leona,Péče on-line v psychosociálních oborech :možnosti, limity, rizika /Leona Jochmannová, Ondrej Gergely, Petra Zia Sluková a kol. Vydání 1.292 stran : černobílé ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3009-2

Hradilová, Tereza,

Signatura: N/376/Hradilová
Surdopedie a dospělý věk :sluchová ztráta v mezilidském kontaktu /Tereza Hradilová, Marie
Chudožilov Bendová, Marie Komorná, Miroslava Kotvová

MDT:376
Hradilová, Tereza,Surdopedie a dospělý věk :sluchová ztráta v mezilidském kontaktu /Tereza Hradilová, Marie Chudožilov Bendová, Marie Komorná, Miroslava Kotvová. Vydání 1.159 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3125-9

Hrabalová, Lenka,

Signatura: N/910.4/Hrabalová
RANDE Mozaikou Íránu /Lenka Hrabalová

MDT:910.4
Hrabalová, Lenka,RANDE Mozaikou Íránu /Lenka Hrabalová. První vydání372 stran : barevné ilustrace, portréty ; 24 cmObálkový podnázev: s průvodkyní po fascinující zami plné kontrastů.
ISBN: 978-80-7689-136-4

Höppnerová, Věra,

Signatura: N/801U/Němčina
Obchodujeme německy /Věra Höppnerová, Jarmila Matěnová, Zuzana Gelnarová

MDT:801 U Němčina
Höppnerová, Věra,Obchodujeme německy /Věra Höppnerová, Jarmila Matěnová, Zuzana Gelnarová. Šesté vydání278 stran : ilustrace, 1 mapa ; 23 cmNěmecko-český slovník.
ISBN: 978-80-87865-80-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          31.03.2023

Hejna, Tomáš,

Signatura: N/943.7/Hejna
Střípky české zábavy /Tomáš Hejna

MDT:943.7
Hejna, Tomáš,Střípky české zábavy /Tomáš Hejna. Vydání první279 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 20 cmObálkový podnázev: dvacet zajímavostí, které nejspíš neznáte.
ISBN: 978-80-7376-651-1

Havlová, Vladimíra

Signatura: N/641.5Z/Havlová
Kuchařka při onemocnění žlučníku /Vladimíra Havlová, Petr Wohl

MDT:641.5 Z
Havlová, VladimíraKuchařka při onemocnění žlučníku /Vladimíra Havlová, Petr Wohl. Vydání čtvrté123 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-742-9

Hansen, Anders,

Signatura: N/613/Hansen
Proč se cítíme špatně, když se máme tak dobře? /Anders Hansen ; překladatelka Lenka Štěpáníková

MDT:613
Hansen, Anders,Proč se cítíme špatně, když se máme tak dobře? /Anders Hansen ; překladatelka Lenka Štěpáníková. První vydání202 stran ; 21 cmPřeloženo z anglického překladu švédského originálu.
ISBN: 978-80-271-3734-3

Fraiberg, Selma,

Signatura: N/37/Fraiberg
Magické roky /Selma H. Fraibergová ; přeložila Lenka Němečková

MDT:37
Fraiberg, Selma,Magické roky /Selma H. Fraibergová ; přeložila Lenka Němečková. Druhé, revidované vydání348 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7684-132-1

Ficová, Lenka Theodora,

Signatura: N/372/Ficová
Hry pro rozvoj čtení :od batolete po školáka /Lenka Theodora Ficová

MDT:372
Ficová, Lenka Theodora,Hry pro rozvoj čtení :od batolete po školáka /Lenka Theodora Ficová. Vydání 1.134 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3778-7

Endlicherová, Jana,

Signatura: N/331/Endlicherová
Job v zahraničí :největší životní jízda! /Jana Endlicherová

MDT:331
Endlicherová, Jana,Job v zahraničí :největší životní jízda! /Jana Endlicherová. První vydání187 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7666-081-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          31.03.2023

Einwohlt, Ilona,

Signatura: MN/61/Einwohlt
Holky, to musíte vědět! :a dospívání bude v pohodě... /Ilona Einwohlt, Bianca Schaalburg ; překlad z
NJ: Květa Böhmer

MDT:61
Einwohlt, Ilona,Holky, to musíte vědět! :a dospívání bude v pohodě... /Ilona Einwohlt, Bianca Schaalburg ; překlad z NJ: Květa Böhmer. První vydání95 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-1368-2

Dutková, Andrea,

Signatura: N/159.9/Dutková
Jak vnímat stres :průvodce pro vnitřní pohodu /Andrea Dutková

MDT:159.9
Dutková, Andrea,Jak vnímat stres :průvodce pro vnitřní pohodu /Andrea Dutková. Vydání 1.143 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-2568-5

David, Petr

Signatura: N/908(437.3)Beskydy
Beskydy :známé i neznámé /Petr David, Vladimír Soukup

MDT:908(437.3) Beskydy
David, PetrBeskydy :známé i neznámé /Petr David, Vladimír Soukup. Vydání první239 stran : ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-242-6934-4

Čechurová, Jana,

Signatura: N/929/Rašín,A.
Alois Rašín :dramatický život českého politika /Jana Čechurová

MDT:929 Rašín, A.
Čechurová, Jana,Alois Rašín :dramatický život českého politika /Jana Čechurová. 2. vydání231 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-4609-5

Brezovar, Igor,

Signatura: N/910.4/Brezovar
Velká jízda začíná :na motorce po šesti kontinentech /Igor Brezovar

MDT:910.4
Brezovar, Igor,Velká jízda začíná :na motorce po šesti kontinentech /Igor Brezovar. Vydání první365 stran : barevné ilustrace, portréty ; 25 cm
ISBN: 978-80-7689-032-9

Brasseur, Philippe,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          31.03.2023

Signatura: N/02/Brasseur
1001 her s knížkou :jak udělat z dítěte skutečného čtenáře /Philippe Brasseur ; ilustrace Michaela
Bergmannová ; z francouzského originálu 1001 activités autour du livre přeložila a upravila Hana
Holoubkovová

MDT:02
Brasseur, Philippe,1001 her s knížkou :jak udělat z dítěte skutečného čtenáře /Philippe Brasseur ; ilustrace Michaela Bergmannová ; z francouzského originálu 1001 activités autour du livre přeložila a upravila Hana Holoubkovová. Vydání první143 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1754-1

Brantley, Jeffrey

Signatura: N/159.95/Brantley
Mindfulness pro uspěchané :99 jednoduchých cvičení /Jeffrey Brantley, Wendy Millstine ; z
anglického originálu Five good minutes of mindfulness: reduce stress, reset, and find peace right
now přeložila Viola Somogyi

MDT:159.95
Brantley, JeffreyMindfulness pro uspěchané :99 jednoduchých cvičení /Jeffrey Brantley, Wendy Millstine ; z anglického originálu Five good minutes of mindfulness: reduce stress, reset, and find peace right now přeložila Viola Somogyi. Vydání první127 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1995-8

Bradley, Kerrie-Anne

Signatura: N/615.8/Bradley
Cviky při práci :zbavte se bolesti zad a získejte energii v pracovní době /Kerrie-Anne Bradleyová ; z
anglického originálu Move more at your desk, ... přeložila Anna Kučerová

MDT:615.8
Bradley, Kerrie-AnneCviky při práci :zbavte se bolesti zad a získejte energii v pracovní době /Kerrie-Anne Bradleyová ; z anglického originálu Move more at your desk, ... přeložila Anna Kučerová. Vydání první214 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-8731-7

Blum, Howard,

Signatura: N/940.53/Blum
Teheránská operace :fascinující historie zmařeného atentátu na Churchilla, Roosevelta a Stalina
/Howard Blum ; z anglického originálu Night of the assassins vydaného ... přeložil Lumír Mikulka

MDT:940.53
Blum, Howard,Teheránská operace :fascinující historie zmařeného atentátu na Churchilla, Roosevelta a Stalina /Howard Blum ; z anglického originálu Night of the assassins vydaného ... přeložil Lumír Mikulka. První vydání382 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7689-055-8

Beran, Jiří,

Signatura: N/61/Beran
Očkování v otázkách a odpovědích :všechno, co chcete a potřebujete vědět o vakcínách /Jiří Beran

MDT:61
Beran, Jiří,Očkování v otázkách a odpovědích :všechno, co chcete a potřebujete vědět o vakcínách /Jiří Beran. 1. vydání167 stran : ilustrace, grafy ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-6042-4

Al-Khalili, Jim,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          31.03.2023

Signatura: N/16/Al-Khalili
Radost z vědy /Jim Al-Khalili ; z anglického originálu The joy of science ... přeložil Petr Kulhánek.

MDT:16
Al-Khalili, Jim,Radost z vědy /Jim Al-Khalili ; z anglického originálu The joy of science ... přeložil Petr Kulhánek. První české vydání151 stran : 1 ilustrace. Terminologický slovník.
ISBN: 978-80-276-0568-2

Zkuste to doma sami :

Signatura: N/641.5 Z/Zkuste
Zkuste to doma sami :veganská kuchařka : 123 veganských alternativ - zdravěji a udržitelněji bez
průmyslově zpracovaných výrobků /přeložila: Lenka Pučalíková

MDT:641.5 Z
Zkuste to doma sami :veganská kuchařka : 123 veganských alternativ - zdravěji a udržitelněji bez průmyslově zpracovaných výrobků /přeložila: Lenka Pučalíková. 1. vydání190 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-059-8

Malý region, velké dějiny (konference)

Malý region, velké dějiny :Slaný a Slánsko ve XX. století : sborník z historické konference /Pavel
Bartoníček (ed.)

MDT:929-058.1-027.541
Malý region, velké dějiny :Slaný a Slánsko ve XX. století : sborník z historické konference /Pavel Bartoníček (ed.). 192 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 25 cmSborník příspěvků ze stejnojmenné konference konané 6. listopadu 2021 v přednáškové aule Gymnázia Václava Beneše Třebízského.
ISBN: 978-80-906274-7-5

1000 klasických snů :

Signatura: N/398.7/1000 klasických
1000 klasických snů :snář /z anglického originálu The classic 1000 dreams přeložila Hana Černá

MDT:398.7
1000 klasických snů :snář /z anglického originálu The classic 1000 dreams přeložila Hana Černá. Vydání třetí344 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-710-7


	Zimbardo, Philip G.,
	Weidenweber, Christine,
	Vogel, Filip,
	Vinická, Magda
	Večeřová-Procházková, Alena,
	Vaněček, Miloš
	Van der Kolk, Bessel A.,
	Van De Car, Nikki
	Turgeon, Heather
	Třískala, Zdeněk,
	Trauer, Lisa-Maria
	Šonka, Martin,
	Staněk, Martin,
	Soldi, Betty
	Síbrt, Marek,
	Schmid, Ulrich,
	Rubenstein, Joshua,
	Rohová, Jana
	Picard, Max,
	Ostratická, Kristýna
	Nováčková, Jana,
	Navara, Luděk
	Nanetti, Monica,
	Maté, Gabor,
	Mandžuková, Jarmila
	Majcík, Martin
	Lies, Annette,
	Kunc, Vladimír,
	Krejčík, Daniel,
	Koželuhová, Eva
	Klucká, Věra,
	Klatovský, Karel
	Kishtainy, Niall
	Juřík, Pavel,
	Jochmannová, Leona,
	Hradilová, Tereza,
	Hrabalová, Lenka,
	Höppnerová, Věra,
	Hejna, Tomáš,
	Havlová, Vladimíra
	Hansen, Anders,
	Fraiberg, Selma,
	Ficová, Lenka Theodora,
	Endlicherová, Jana,
	Einwohlt, Ilona,
	Dutková, Andrea,
	David, Petr
	Čechurová, Jana,
	Brezovar, Igor,
	Brasseur, Philippe,
	Brantley, Jeffrey
	Bradley, Kerrie-Anne
	Blum, Howard,
	Beran, Jiří,
	Al-Khalili, Jim,
	Zkuste to doma sami :
	Malý region, velké dějiny (konference)
	1000 klasických snů :

